
5

3

7

6

1

8

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月21日（金）7回名古屋4日

 5R サラＣ３組　Ｃ３ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サチノバレンタイン
父:キングカメハメハ  母:ヤシャボサツ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:29.1
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 499
(+4)

角田輝也（名古屋）
佐藤幸彦
トラストスリーファーム

2 3 エイドリアーン
父:マイネルラヴ  母:ミスダイアン

牝  4 柿原翔
54.0

1:29.7
(3)

3-3-3-3 38.8 － 2 443
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

3 7 キママレディー
父:フォーティナイナーズサン  母:ボヘミアグラス

牝  4 大畑雅章
54.0

1:29.9
(1 1/2)

2-2-2-2 39.8 － 7 477
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
村田哲朗
千代田牧場

4 6 スウィートカクテル
父:スパイキュール  母:ハイランドカクテル

牝  5 岡部誠
54.0

1:30.1
(1 1/2)

4-4-4-4 38.4 － 3 462
(-2)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
斉藤　政志

5 1 ガトーディマンシュ
父:ステイゴールド  母:ガトーショコラ

牝  5 戸部尚実
54.0

1:30.5
(2)

5-5-5-5 38.3 － 4 400
(-3)

荒巻透（名古屋）
塩崎圭司
千代田牧場

6 8 ヒロコキュート
父:ムタファーウエク  母:ユウターアムール

牝  7 小山信行
54.0

1:30.8
(1 1/2)

6-6-6-6 38.5 － 5 477
(-1)

迫田清美（名古屋）
中部建材（株）
小田　健一

7 2 ニューギャロップ
父:ニューイングランド  母:トーアギャロップ

牡  6 横井将人
56.0

1:31.9
(5)

7-7-7-7 39.3 － 6 473
(+2)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
酒井　秀紀

8 4 イチフジホマレ
父:アドマイヤボス  母:ワールドマジック

セン 6 島崎和也
56.0

1:33.8
(9)

8-8-8-8 40.4 － 8 435
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
横井　哲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,3,6,1,8,2,4

5,7,3,6,1,8,2,4

5,7,3,6,1,8,2,4

5,7,3,6,1,8,2,4

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 100円

3 110円

7 280円

ワイド 3-5 120円

5-7 300円

3-7 450円

馬 連 3-5 130円

馬 単 5-3 160円

3連複 3-5-7 440円

3連単 5-3-7 680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


